
開催地区 開催施設

十和田
ビジターセンター

蔦温泉
ビジターセンター

網張
ビジターセンター

八幡平
ビジターセンター

白神山地世界遺産
センター 西目屋館

白神山地世界遺産
センター 藤里館

白神山地
ビジターセンター

国指定森吉
山

鳥獣保護区

森吉山
野生鳥獣センター

休暇村気仙沼大島

伊豆沼・内沼
サンチュアリセンター

サンクチュアリセンター

つきだて館

猛禽類保護センター

裏磐梯
ビジターセンター

浄土平
ビジターセンター

月山
ビジターセンター

開催施設
連絡先

問い合わせ先
担当アクティブ

レンジャー

十和田八幡
平

国立公園

(0176)
75-2368 十和田

自然保護官事務所
(0176)

75-2728
村田
種村(0176)

74-2311

(019)
693-3777

鹿角
自然保護官事務所

(0186)
30-0330

大堀
(0186)

31-2714
盛岡

自然保護官事務所
(019)

621-2501

高屋敷

世界自然遺
産

白神山地

(0172)
85-2622

西目屋
自然保護官事務所

(0172)
85-2622

桧垣
石橋

(0185)
79-3001

(0172)
85-2810

(022)
722-2870

鎌田
(0228)

22-7151

(018)
867-8588

秋田
自然保護官事務所

(018)
867-8588

足利

(0193)
87-2973 宮古

自然保護官事務所
(0193)

62-3912(0226)
28-2626

国指定伊豆
沼

鳥獣保護区

(0228)
33-2216 仙台

自然保護官事務所

陸中海岸
国立公園

宮古
ビジターセンター

小長井
(024)

543-0986

(0235)
62-4321

羽黒
自然保護官事務所

(0235)
62-4777

佐々木

磐梯朝日
国立公園

(0241)
32-2850 裏磐梯

自然保護官事務所
(0241)

32-2221

(0234)
64-4681

鳥海南麓
自然保護官事務所

(0234)
64-4681

（佐々木）
（足利）

東北アクティブレンジャー写真展　問い合わせ先


